
Smlouva o zajištění školy v přírodě 
Na základě požadavku Vyhlášky MŠMT č. 303/1996 Sb. o školách v přírodě a v návaznosti 

na příslušná ustanovení Obchodního zákoníku uzavírají 

 
Základní škola Brno, Svážná 9, Brno 634 00  

zastoupená ředitelem školy Mgr. Petrem Punčochářem a 

 
RNDr. Petr Vaverka  

Třebíčská 35, 594 01 Velké Meziříčí 

IČO 136 52 036 

 (dále jen firma) 

následující smlouvu: 

 
1.  Firma zajistí pro žáky školy ubytování a stravování v rámci ŠvP v objektu RS Křižanov. 

     Nástup k pobytu, stravování  začíná:  9. 9. 2019  obědem  

     Ukončení pobytu, stravování  končí: 13.9. 2019  obědem 

 
2.  Smluvní cena za pobyt je stanovena dohodou takto:  

     Celková cena na žáka 1950 Kč. Cena obsahuje 4 pobytové dny (ubytování v budově, 

stravu 5x denně, čaj k dispozici po celý pobyt, DPH) a dopravu. Pedagogický doprovod má 

ubytování a stravování za celý pobyt v ceně 1 Kč vyúčtovaný zvláštní fakturou. 

Uvedená cena je pro obě strany závazná a její změna je důvodem k odstoupení od smlouvy. 

 
 3.  Předběžný počet účastníků cca 67 dětí, ….dospělí, počty budou upřesněny před odjezdem. 

 
4. Firma garantuje, že stravování žáků a dospělého doprovodu během ŠvP se bude řídit      

Vyhláškou MŠMT ČR č. 48/1993 Sb. o školním stravování ve smyslu příslušných novelizací 

a že objekt vyhovuje požadavkům místně příslušného orgánu hygienického dozoru pro konání 

zotavovacích akcí pro děti a dorost. 

 
5. Firma garantuje, že v objektu budou k dispozici vhodné prostory pro výuku. Nájem těchto 

prostor, sportovišť apod. není-li uvedeno jinak, je zahrnut v ceně pobytu dle bodu č. 2 této 

smlouvy. 

 

3.  Vyúčtování bude provedeno na základě skutečných nákladů po skončení akce. 

 

4.  Vedením ŠvP pověřuje ředitel školy p. Mgr. Ivanu Horňákovou, která je oprávněna 

projednávat s představitelem firmy pouze organizační záležitosti pobytu (tato osoba není 

oprávněna měnit smluvní vztahy).  

 

 

5.  Dopravu zajistí firma. 

 

6.  Tato smlouva se vyhotovuje ve 4 paré, po dvou pro každou ze smluvních stran. 

 
V Brně dne  ……... 2019                     za ZŠ Svážná Brno : Mgr. Petr Punčochář 

 

 

Ve Velkém Meziříčí dne 14.6. 2019         za firmu RNDr. Petr Vaverka 


